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Avsallar, ABcannap

95 000 €

Avsallar, ABcannap

KBapTtupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

OnucaHue

https://turkey.move.ru/objects/9273292281

IOpui Mopo3os, EUROPE GMBH R

79219067377

50 M

10 m*

60 M’

2/6

MNpooam

KBapTupsbl

Typuwnsa. Anscannap. Ksaptupa 60M2 B XXunnom

komnnekce OLIVE GARDEN-1. MoaoxoaunTt ons

MosyYeHMst TYPELIKOro rpaXkaaHCTBa npu

nokynke ot 400 000 ponnapos.. [enaem

paxkgaHcTBo 1 BHXK. MonHbIN KOMMNIEKC ycnyr
"noa knoy". MOPE 800 M KBAPTUPA HA
MNPOLAXY 1+1 60 M2 2 BbICOKWNI STAX B[


http://turkey.move.ru/kvartiry/
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